1
EN0H-2108GE25 R0520
Głowice i zawory termostatyczne
V2050
Zawór termostatyczny z
wkładką zaworową typu H
Dla dużych przepływów
ZASTOSOWANIE

7.0
Prosty DN15 3.5
Prosty 5.0
Aksjalny DN15 5.0
Aksjalny DN20 7.0
Przepływ nominalny: 395 kg/h
Gwint przyłączeniowy: M30 x 1.5
Wymiar zamknięcia: 11.5 mm
Skok: 2.9 mm
Rys. 1. Kątowy Rys. 2. Prosty Rys. 3. Aksjalny (osiowy)
Typ korpusu DN Wartość
kvs
h l1 l2 l3 l4 OS-No.
Kątowy
(Rys. 1)
15 5.0 Rp 1/2" 39.5 31.0 36.5 59.0 13.2 V2050EH015
20 7.0 Rp 3/4" 39.5 34.5 40.5 66.5 14.5 V2050EH020
25 7.0 Rp 1" 40.0 42.0 48.0 75.0 16.8 V2050EH025
Prosty
(Rys. 2)
15 3.5 Rp 1/2" 30.5 30 32 60 13.2 V2050DH015
20 5.0 Rp 3/4" 32.0 34.0 36.0 68.0 14.5 V2050DH020
25 5.0 Rp 1" 32.0 37.5 41.5 74.5 16.8 V2050DH025
Aksjalny (osiowy)
(Rys. 3)
20 5.0 Rp 1/2" 30.5 37.0 30.0 58.0 13.2 V2050HH015
25 7.0 Rp 3/4" 32.0 40.0 34.0 66.0 14.5 V2050HH020
V2050-k-pl01r0620• Zawartość karty może ulec zmianie bez powiadomienia
DN20+25
Przyłącze
rurowe
ZAWÓR TYPU H (V2050)
3
AKCESORIA
FIG3/8CS
3/8", DN10 10 mm FIG3/8CS10
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CS12
1/2", DN15 10 mm FIG1/2CS10
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CS15
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CS15-10
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CS16
3/4", DN18 18 mm FIG3/4CS18
3/4", DN22 22 mm FIG3/4CS22
FIG3/8CSS
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CSS12
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CSS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CSS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CSS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CSS16
1/2", DN15 18 mm FIG1/2CSS18
3/4", DN20 18 mm FIG3/4CSS18
FIG1/2M
1/2", DN15 16 mm FIG1/2M16X2
VA6290 Złączka redukcyjna
VA6290A260
VA6290A280
VA6290A285